Lectio ii

Cap. 28, 21-30

Flagélli plaga livórem facit: plaga autem linguæ comínuet ossa. Multi cecidérunt in ore gládii, sed non sic quasi qui interiérunt per linguam suam. Beátus qui tec-tus est a lingua nequam, qui in iracúndiam illíus non transívit, et qui non attráxit iugum illíus, et in vínculis eius non est ligátus: iugum enim illíus, iugum férreum est: et vínculum illíus, vínculum reum est. Mors illíus, mors nequissima: et útilis pótius inférnus quam illa. Perseverántia illíus non permanébit, sed obtinébit vias iniustórum: et in flamma sua non combúret iustos. Qui relíquunt Deum, íincident in illam, et exardébit in illis, et non exstinguétur, et immitté-tur in illos quasi leo, et quasi pardus lædet illos. Sepi au- res tuas spinis, linguam nequam noli audíre, et ori tuo fácto óstia, et seras. Aurum tuum et argéntum tuum con-fla, et verbis tuis fácto statéram, et frenos ori tuo rectos: et atténde, ne forte labáris in lingua, et cadas in conspéctu inimicórum insidiántium tibi, et sit casus tuus insanábilis in mortem.

R. Sepívi aures meas spínis,
 * Et ori meo feci óstia et
 seras, allelúia. **V.** Beátus, qui
 lingua sua non est lapsus, et
 qui non servívit indígnis se.
Et. Glória Patri. Et.

Lectio iii

Ioánnes Nepomúci, Bohémiae óppido, sáculo décimo quarto ortus, Pragae sacerdótio initiátus et inter canónicos metropolitánæ ecclésiæ Pragénsis cooptátus, mox sibi demandátam Evangelii coram rege Wencesláo quarto prædicándi provínciam magno succéssu accépit, Ioánnna régina illum consíentiae sibi moderatórem adscívit. Cum autem rex in vítia præceps abriperétur, conténdere ausus est, ut in sacramentali iudício sacerdóti crèdita réginae arcána sibi a Ioánnne panderéntur. At Dei miníster blandítii, torméntis et cárcere tentátus, nefárii regis império in Moldávam flumen Pragam intérfluens noctu deiéctus, illústrem martyrii corónam est consecútus. Corpus Mártiris postrídie e flúmine eláatum a canónicis in metropolitána ecclésia sepúltum est. Benedictus décimus tértius Póntifex Máximus primum hunc sacramentalis sigílli assertórem sanctorum Mártirum catálogo adscrípsit. Te Deum laudámus.

AD LAUDES

Ant. 1 Interrogábát eum * rex multis sermónibus: at ipse nihil illi respondébat, allelúia.

Psalmi de Dominica 1 loco.

Ant. 2 Rex dixit: * Ne abscondás a me verbum, quod te intérrogo. Dixi: Secréturn meum mihi, secréturn meum mihi, allelúia.

Ant. 3 Affirmábát rex, * se dívitem et beatum factúrum. Non obédio præcépto regis, sed præcépto legis, quæ data est nobis, allelúia.